



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
30 de  
noviembre de  
2022 11:17:05

Factura  
FAC2\_0026409

**Folio Fiscal**  
3387D7B4-941E-4963-8661-8E  
842CE13393

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** MAAL950926IW1  
**NOMBRE RECEPTOR:** MARTINEZ ALVARADO LUIS FRANCISCO  
**DOM. RECEPTOR:** AV CITLALTEPETL DEPTO 201 99 F, INFONAVIT NORTE 2A SECCION, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54720, TEL. 56 1113 49, mtz\_fco26@outlook.com  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CAN020	30102304	2	CANAL DE 4" EN 8.04 KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$1,581.96	\$3,163.92
CAN019	30102304	2	CANAL DE 3" EN 6.10 KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$1,200.24	\$2,400.48
ANG014	30101504	4	ANGULO DE 1 1/2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$679.54	\$2,718.16
PTR004	30102304	4	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$295.68	\$1,182.72
PTU031	30102304	3	P-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$257.75	\$773.25
LGL015	30102004	2	GALVANIZADA LISA 4 X 8 C.20	H87	PIEZA	\$487.44	\$974.88
ANT015	30102304	2	ANTIDERRAPANTE 4 X 10 C.12	H87	PIEZA	\$1,913.85	\$3,827.70
MALL015	11162111	4	MALLA RIGIDA 1 M APERT. 1 1/4"	MTR	METRO	\$287.06	\$1,148.24

Total Con Letra  
DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 66/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 16,189.35  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 2,590.31  
 TOTAL: 18,779.66

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|3387D7B4-941E-4963-8661-8E842CE13393||FIN1203015JA|A7b|92DLYIGshROWrFIW5rK5dqZPdAvRTx8FtNXzvV46+kgfytF7GmoxVBA/KX72AuiK9OpVarX5abHR4Edq4Garkp+XF6LPhd8bwY1TwwKXiBB6zBCJ0BLbhrWyTbYycC7W9F/+sQHhzbNcedHljxUB6FXgzK1u8qQOcgOAKRZ91K+Vzbd2bTSnywF/DZhEVzH0Q5Q3hpi91vEAXqEsWASmjmAdw4+djKC+DmA9uIn/NwRMnbQ5XrAvCpZCXDLx0ZCJUTkHzeUoUvyKRnSO8osOb4YvwiXwOjK0Gb0AkP03TPZiID9UikKSP1bnEjyhd54QNMifa2/W3JKcvdSw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 A7b|92DLYIGshROWrFIW5rK5dqZPdAvRTx8FtNXzvV46+kgfytF7GmoxVBA/KX72AuiK9OpVarX5abHR4Edq4Garkp+XF6LPhd8bwY1TwwKXiBB6zBCJ0BLbhrWyTbYycC7W9F/+sQHhzbNcedHljxUB6FXgzK1u8qQOcgOAKRZ91K+Vzbd2bTSnywF/DZhEVzH0Q5Q3hpi91vEAXqEsWASmjmAdw4+djKC+DmA9uIn/NwRMnbQ5XrAvCpZCXDLx0ZCJUTkHzeUoUvyKRnSO8osOb4YvwiXwOjK0Gb0AkP03TPZiID9UikKSP1bnEjyhd54QNMifa2/W3JKcvdSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 lyo4mw7oVH5OZjUOhPBaGlx6YaqT82QpUZz3ncBxWZyaOV0YEIRJLD+su3nmwVQeAUvq2hXCuGSTjuwqtFOpLXaizK/RGx+We/vva9DwuSZmAs3EyyZx6w7/K3Ug068bZz5inv4TCsUIHAZ8pasbWgqz41GxepD9k89aW1qoR6sczjDhTguxBLBUVuwkcmDFaiYsvH6NNhWqjmHYqi5fqZdC3h8Y0ZxBAMtwsDGNpgMbjyPEuHazIpk2Pbf0vm0oBHn8I09KYmeRO60Be70y6fuV1MOgonVlvp13OQIT6gSCGdl+OQhrYFaaTJBYz7CedkW+2C1GqTZ/gM4iLcpQ=

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 30 de noviembre de 2022 11:17:00	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de noviembre de 2022 11:17:05	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0028180		